
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/04/2020 - 13:26

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 1.172,40 C

28/02/2020 153796 ENVIO TED 257,00 D 915,40 C

06/03/2020 300644 RESGATE 17.000,00 C 17.915,40 C

06/03/2020 239892 PG PREFEIT 1.178,09 D 16.737,31 C

06/03/2020 335083 PG PREFEIT 311,26 D 16.426,05 C

06/03/2020 122210 ENVIO TED 930,00 D 15.496,05 C

06/03/2020 122806 ENVIO TED 15.251,74 D 244,31 C

10/03/2020 823151 RESGATE 24.000,00 C 24.244,31 C

10/03/2020 100943 ENVIO TEV 607,75 D 23.636,56 C

10/03/2020 187129 DEB TARIFA 23.164,00 D 472,56 C

11/03/2020 187129 ES FOL PAG 4,50 D 468,06 C

16/03/2020 619076 PAG BOLETO 88,78 D 379,28 C

18/03/2020 301353 RESGATE 17.000,00 C 17.379,28 C

18/03/2020 677940 PG LUZ/GAS 3.119,75 D 14.259,53 C

18/03/2020 679656 PAG FONE 183,74 D 14.075,79 C

18/03/2020 680730 PAG FONE 172,28 D 13.903,51 C

18/03/2020 681528 PAG FONE 1.120,32 D 12.783,19 C

18/03/2020 682596 PAG FONE 3.194,10 D 9.589,09 C

18/03/2020 683882 PAG AGUA 425,21 D 9.163,88 C

18/03/2020 113420 ENVIO TED 8.750,18 D 413,70 C

19/03/2020 285079 APLICACAO 802.730,31 D 802.316,61 D

19/03/2020 000001 CRED TED 802.316,61 C 0,00 C

20/03/2020 862614 RESGATE 440.000,00 C 440.000,00 C

20/03/2020 109169 DEVOL TED 2.496,80 C 442.496,80 C

20/03/2020 162322 PG PREFEIT 45.694,85 D 396.801,95 C

20/03/2020 163674 PG PREFEIT 41,52 D 396.760,43 C

20/03/2020 244264 PG PREFEIT 555,04 D 396.205,39 C

20/03/2020 109169 ENVIO TED 2.496,80 D 393.708,59 C



20/03/2020 109951 ENVIO TED 795,99 D 392.912,60 C

20/03/2020 112471 ENVIO TED 313,50 D 392.599,10 C

20/03/2020 113049 ENVIO TED 2.002,35 D 390.596,75 C

20/03/2020 116675 ENVIO TED 34.801,93 D 355.794,82 C

20/03/2020 141663 ENVIO TED 2.496,80 D 353.298,02 C

20/03/2020 146378 ENVIO TED 27.197,41 D 326.100,61 C

20/03/2020 201448 ENVIO TEV 245,00 D 325.855,61 C

20/03/2020 201450 ENVIO TEV 5.580,99 D 320.274,62 C

20/03/2020 201452 ENVIO TEV 6.595,62 D 313.679,00 C

20/03/2020 187129 DEB TARIFA 309.955,26 D 3.723,74 C

23/03/2020 230320 DEB.AUTOR. 775,49 D 2.948,25 C

23/03/2020 187129 ES FOL PAG 62,10 D 2.886,15 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


